
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší 

odborné[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

389 686 178 024 131 810 63 938 13 998 801

399 155 131 852 151 321 88 848 21 360 1 393

422 722 96 137 172 362 118 648 29 662 1 673

441 842 77 964 160 325 137 233 44 999 2 128

            

 absolutně 9 469 -46 172 19 511 24 910 7 362 592

 index (v %) 102,4 74,1 114,8 139,0 152,6 173,9

 absolutně 23 567 -35 715 21 041 29 800 8 302 280

 index (v %) 105,9 72,9 113,9 133,5 138,9 120,1

 absolutně 19 120 -18 173 -12 037 18 585 15 337 455

 index (v %) 104,5 81,1 93,0 115,7 151,7 127,2

            

441 842 77 964 160 325 137 233 44 999 2 128

 do 199 obyvatel 11 872 2 688 5 109 2 896 729 56

 200 až  499 obyvatel 47 824 9 808 20 213 12 586 3 166 294

 500 až  999 obyvatel 54 566 10 804 22 499 15 044 3 898 256

 1 000 až  1 999 obyvatel 54 009 10 369 21 725 15 262 4 411 292

 2 000 až 4 999 obyvatel 43 781 8 194 15 788 12 990 3 978 426

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 700 7 366 16 052 14 196 4 324 128

 10 000 až 19 999 obyvatel 86 913 15 137 29 278 28 857 9 471 381

 20 000 až 49 999 obyvatel 20 057 3 003 6 102 7 220 2 829 79

 50 000 až 99 999 obyvatel 79 120 10 595 23 559 28 182 12 193 216

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

422 722 96 137 172 362 118 648 29 662 1 673

 do 199 obyvatel 13 109 3 958 6 029 2 463 417 78

 200 až  499 obyvatel 45 187 12 695 20 843 9 579 1 516 200

 500 až 999 obyvatel 54 210 14 370 24 573 12 458 2 184 150

 1 000 až 1 999 obyvatel 43 734 11 407 19 649 10 230 1 808 287

 2 000 až 4 999 obyvatel 39 541 9 377 16 175 10 667 2 400 414

 5 000 až 9 999 obyvatel 50 940 10 870 20 790 15 245 3 570 90

 10 000 až 19 999 obyvatel 78 647 16 850 29 982 24 597 6 214 283

 20 000 až 49 999 obyvatel 19 725 3 634 7 095 6 588 2 119 31

 50 000 až 99 999 obyvatel 77 629 12 976 27 226 26 821 9 434 140

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky


